ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К

ДОГОВОРУ ПОСТАВКИ ТОВАРА от «_____»_____________ _______ г. №____

г. _____________________                                                                      «_____» _______________ 20___г.

__________________________________в лице ______________________________________, действующего на основании ________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны,

и ________________________________в лице ______________________________________, действующего на основании _______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,

именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору поставки №____ от «____»__________ ______ г. (далее – «Договор»), именуемое в дальнейшем «Соглашение», о нижеследующем:

Дополнить Договор пунктом ____ следующего содержания: __________________________

Пункт ____ Договора изложить в следующей редакции: _____________________________.

Приемка и оплата товара, поставляемого по заявкам, поданным до _____ осуществляется на условиях, предусмотренных Договором до заключения настоящего Соглашения. Стоимость товара, поставленного и частично оплаченного путем предоплаты (аванса) после заключения настоящего Соглашения, подлежит оплате согласно условиям, установленным настоящим Соглашением.

Вся информация, полученная Сторонами при согласовании настоящего Соглашения, включая информацию о финансовом положении Сторон, считается конфиденциальной и не подлежит разглашению или передаче третьим лицам, как в период действия Договора, так и по окончании его действия в течение пяти лет.

Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу – по одному для каждой из сторон, и вступает в силу с момента его  подписания.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Поставщик

	Покупатель

	Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Телефон/факс:

ИНН/КПП:

Расчетный счет:

Банк:

Корреспондентский счет:

БИК:

Подпись:

__________________/_______________

	Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Телефон/факс:

ИНН/КПП:

Расчетный счет:

Банк:

Корреспондентский счет:

БИК:

Подпись:

       _________________/________________